

**JUT nr. 2099 A/S**  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25652770

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Aagaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JUT nr. 2099 A/S  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25652770  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Simon Evers Hjelmberg, formand  
Claus Berner Nielsen  
Jacob Hjortshøj

### **Direktion**

Martin Riber Povlsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udleje driftsinventar og driftsmateriel til Bech-Bruun Advokatfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.062 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau til næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		48.624.268	48.996
Andre eksterne omkostninger		<u>(39.899.682)</u>	<u>(39.855)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.724.586</b>	<b>9.141</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(7.095.505)</u>	<u>(7.395)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.629.081</b>	<b>1.746</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(41)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		412.590	22
Andre finansielle indtægter		6.793	7
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(802.984)</u>	<u>(727)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.245.439</b>	<b>1.037</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(183.238)</u>	<u>(226)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>1.062.201</b></u>	<u><b>811</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.549	11
Overført resultat		<u>649.652</u>	<u>800</u>
		<u><b>1.062.201</b></u>	<u><b>811</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		3.020.061	3.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.274.116	9.802
Indretning af lejede lokaler		17.679.422	20.240
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>33.973.599</b>	<b>33.068</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		565.318	1.465
Kapitalandele i associerede virksomheder		485.095	73
Andre tilgodehavender		16.252.713	15.934
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>17.303.126</b>	<b>17.472</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.276.725</b>	<b>50.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.017.813	2.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	413
Udskudt skat		1.111.542	1.295
Andre tilgodehavender		0	108
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.129.355</b>	<b>4.608</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239.668</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.373.023</b>	<b>4.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.649.748</b>	<b>55.177</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	617.500	618
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.200.413	788
Overført overskud eller underskud		<u>1.794.209</u>	<u>1.262</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.612.122</u></b>	<b><u>2.668</u></b>
Deposita		<u>16.253.263</u>	<u>15.935</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.253.263</u></b>	<b><u>15.935</u></b>
Bankgæld		1.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.545	492
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.639	920
Anden gæld		<u>35.110.815</u>	<u>35.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.784.363</u></b>	<b><u>36.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.037.626</u></b>	<b><u>52.509</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.649.748</u></b>	<b><u>55.177</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	617.500	787.864	1.262.360	2.667.724
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(117.803)	(117.803)
Årets resultat	0	412.549	649.652	1.062.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>617.500</b>	<b>1.200.413</b>	<b>1.794.209</b>	<b>3.612.122</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.095.505	7.477
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(82)
	<b>7.095.505</b>	<b>7.395</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	54.896	38
Øvrige finansielle omkostninger	748.088	689
	<b>802.984</b>	<b>727</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	183.238	226
	<b>183.238</b>	<b>226</b>

JUT nr. 2099 A/S er sambeskattet med sit 100% ejede datterselskab Bech-Bruun International A/S.

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.501.415	18.171.783	32.962.433
Tilgange	0	7.756.531	600.409
Afgange	0	(2.373.276)	(1.969.297)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.501.415</b>	<b>23.555.038</b>	<b>31.593.545</b>
Af- og nedskrivninger primo	(475.099)	(8.370.125)	(12.722.253)
Årets afskrivninger	(6.255)	(3.928.083)	(3.161.167)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.017.286	1.969.297
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(481.354)</b>	<b>(10.280.922)</b>	<b>(13.914.123)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.020.061</b>	<b>13.274.116</b>	<b>17.679.422</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	500.000	250.000	15.934.037
Tilgange	0	0	318.676
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>	<b>16.252.713</b>
Opskrivninger primo	965.359	0	0
Overførsler	0	(177.495)	0
Andel af årets resultat	(41)	412.590	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(900.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>65.318</b>	<b>235.095</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(177.495)	0
Overførsler	0	177.495	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>565.318</b>	<b>485.095</b>	<b>16.252.713</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bech-Bruun International A/S	København	A/S	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pactius A/S	København	A/S	50,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
<b>6. Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Egne kapitalandele	<u>2</u>	<u>19.000</u>	<u>3,0</u>	117.803
	<b><u>2</u></b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>3,0</u></b>	
Beholdning af egne aktier:				
Egne kapitalandele	<u>13</u>	<u>123.500</u>	<u>20,0</u>	
	<b><u>13</u></b>	<b><u>123.500</u></b>	<b><u>20,0</u></b>	

## 7. Eventualforpligtelser

JUT nr. 2099 A/S har indgået lejeaftaler vedrørende lejemålene Langelinie Allé 35, København, Værkmestergade 2, Aarhus. Lejemålet på Langelinie Allé har en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejeperioden for lejemålet Værkmestergade 2 løber fra 1. juli 2014 med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra denne dato. Huslejeomkostningerne udgør i år 39.740 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
